



DON HONORIO VENTURA TECHNOLOGICAL STATE UNIVERSITY

Bacolor, Pampanga

TeleFax: (045) 626-5957

Website: www.dhvtsu.edu.ph

E-mail: DHVTSUBACSecretariat@gmail.com

NOTICE OF AWARD

March 1, 2019

CJ LHANZ TRADING AND COMPUTER CENTER

Dolores, City of San Fernando,

Pampanga

SIR/MADAM:

We are happy to notify you that the **“SUPPLY AND DELIVERY OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY (ICT) EQUIPMENT”** is hereby awarded to you through Public Bidding at a Contract Price equivalent to **ONE MILLION FOUR HUNDRED THIRTY TWO THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY SEVEN PESOS ONLY (P 1,432,127.00)**.

In accordance with the provisions of the tender documents you are required to enter and execute the contract agreement with this office within ten calendar days from the date of your receipt of this **Notice of Award**.

Please acknowledge agreement with the contents of this **Notice of Award** by signing under the **“CONFORME”** provided below and returning the same to this Office within the specified period stated above.

Very truly yours,

ENRIQUE G. BAKING, Ed. D.
SUC President III

Conforme:

Name of the Representative of the Supplier:

Emily D. Quiambao
EMILY D. QUIAMBAO

Name of Supplier

CJ LHANZ TRADING & COMPUTER CENTER

Date

MARCH 1, 2019

PURCHASE ORDER

**Don Honorio Ventura Technological State University
(Agency)**

Supplier : <u>GJ LHANZ TRADING & COMPUTER CENTER</u>	P.O. No. <u>19-016-03</u>
Address : <u>City of San Fernando, Pampanga</u>	Date: <u>MAR 04 2019</u>
TIN :	Mode of Procurement <u>Public Bidding</u>

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein :

Place of Delivery: <u>Don Honorio Ventura Technological State University</u>	Delivery Term : <u>30 calendar days</u>
Date of Delivery : <u>APRIL 2 2019</u>	Payment Term: <u>Direct</u>

Item No.	Unit	Description	Qty.	Unit Cost	Total Cost
1	units	Laptop, LENOVO IdeaPad 320-15IKBRN 15.6 FHD Processor: 4 Cores, 8 Threads, 1.80 GHz to 4.0 GHz Frequency, Max TDP 25 Watts, 8MB Smart Cache RAM: 4 GB DDR4 RAM, 2133 MHz onboard Hard Disk Drive: 2TB 7MM 5400RPM Graphics Card: MX 150 2G GDDR5 Wi-Fi: WIFI 1x1 AC Bluetooth: Built-in Bluetooth V4.1 Operating System: Microsoft Windows 10 Professional Optical Drive: 9.0 MM Super Multi (Tray-in) Audio: 2 x 1.5W Speakers Webcam/Microphone: 0.3 Megapixel with Single Mic Battery: 2 Cell 35WH Ports: - 1 x USB 3.0 - 1 x USB 2.1 - 3.5 mm Combo Audio Jack - 1 x HDMI - 1 x RJ 45 Gigabit LAN - 4-in-1 Card Reader (SD, SDHC, SDXC, MMC) Warranty: 1-year warranty	7	62,565.00	437,955.00
2	units	Office Desktop, Intel Core i3 7100 Processor: 2 Cores, 4 Threads, 3.70 GHz or higher, Max TDP 51.0 Watts, 3MB Smart Cache Motherboard: Micro-ATX with support for the following: DDR4 Audio 8CH, PCIe, USB 2.0, USB 3.0, ASUS PC 2133MHz-2666MHz, VGA, DVI, HDMI, GbE LAN, SATA 3Gb/s, SATA 6Gb/s, HD RAM: 8 GB DDR4 RAM, PC 2133MHz-2666MHz, KINGSTON Hard Disk Drive: 1TB, 7200RPM, SATA 6Gb/s Optical Drive: CDRW, DVDRW, 24x, Dual Layer, SATA Casing: Micro-ATX, Mini-Tower Slim Vertical Casing, 80mm Power Supply Unit: 500 Watts, 80 PLUS Certified Keyboard & Mouse Combo: (Keyboard) A-Shape, USB &	9	43,208.00	388,872.00

page 1 of 3 pages

(Total Amount in Words) **One Million Four Hundred Thirty Two Thousand One Hundred Twenty Seven Pesos Only**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme : EMILY D. QUIAMBAO
 (Signature over printed name)
March 4, 2019
 Date

Very truly yours,
ENRIQUE G. BAKING, Ed.D
 University President

Funds Available: 5
Law
JOSEPH IAN P. GUINTU, CPA
 Accountant IV

O R No. / BUR No. : 06-164-2019-03-222
 Amount: P1,432,127.00

PURCHASE ORDER

**Don Honorio Ventura Technological State University
(Agency)**

Supplier : <u>CJ LHANZ TRADING & COMPUTER CENTER</u>	P.O. No. <u>19-016-03</u>
Address : <u>City of San Fernando, Pampanga</u>	Date: <u>MAR 04 2019</u>
TIN :	Mode of Procurement <u>Public Bidding</u>

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein :

Place of Delivery: <u>Don Honorio Ventura Technological State University</u>	Delivery Term : <u>30 calendar days</u>
Date of Delivery : <u>APRIL 2 2019</u>	Payment Term: <u>Direct</u>

Item No.	Unit	Description	Qty.	Unit Cost	Total Cost
3	units	(Mouse) Optical, 1000DPI, USB Operating System: Microsoft Windows 10 Professional UPS: SECURE 650VA WLAN Card: 2.4GHz, 802.11n, 150Mbps, 2dBi or higher, PCIe Monitor: 18.5", 16:9, LED, VGA, DVI, ACER Warranty: 1-year warranty Multimedia Projector, EPSON EB-S41 Projection Technology: RGB Liquid Crystal Shutter Projection System (3LCD) Brightness: 3,200 lumens or higher Contrast Ratio: 15,000:1 Connectivity: VGA, HDMI, Wireless, USB Lamp Life: 10,000 hours lamp in eco mode Screen Size: 60" Screen 1.77 – 2.4 m – standard size; 30" – 350" [0.88 – 10.44 m] – zoom: wide; 23" – 260" [0.88 – 10.44 m] – zoom : tele Miscellaneous: Ceiling-mount angle adjustable brackets, HDMI Cable, 10 mtrs. Warranty: 1-year warranty	17	22,500.00	382,500.00
4	units	Full HD Smart Digital LED TV 43", ACE Screen Type: 43" Smart LED TV Display Size: 43" Diagonally Smart TV: Yes Resolution type: 1080p Full HD (1920 x 1080) Operating System: Smart TV (Linux OS) Refresh Rate (Hz): 60 Hz Ethernet: Yes Ports: 3 x HDMI, 2 x USB Power consumption: 75 Watts Power Supply: 110-240Volts Response time: 9ms Ultra Slim Design Wall Mounted: Yes	4	22,100.00	88,400.00

page 2 of 3 pages

(Total Amount in Words) **One Million Four Hundred Thirty Two Thousand One Hundred Twenty Seven Pesos Only**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme :

EMILY D. QUIAMBAO

(Signature over printed name)

MARCA 4, 2019

Date

Very truly yours,

ENRIQUE C. BAKING, Ed.D.
University President

Funds Available:

aw
JOSEPH IAN P. GUINTU, CPA
Accountant IV

O R No. / BUR No. : 06-164-2019-03-222

Amount: P1,432,127.00

PURCHASE ORDER

Don Honorio Ventura Technological State University
(Agency)

Supplier: <u>CJLHANZ TRADING & COMPUTER CENTER</u>	P.O. No. <u>19-016-03</u>
Address: <u>City of San Fernando, Pampanga</u>	Date: <u>MAR 04 2019</u>
TIN: _____	Mode of Procurement <u>Public Bidding</u>

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein :

Place of Delivery: <u>Don Honorio Ventura Technological State University</u>	Delivery Term: <u>30 calendar days</u>
Date of Delivery: <u>APRIL 2 2019</u>	Payment Term: <u>Direct</u>

Item No.	Unit	Description	Qty.	Unit Cost	Total Cost
5	units	Extras: Wall-Mounted Brackets Warranty: 1-year warranty Flat Screen Smart TV 32", HISENSE 32N2171 Screen Type: Flat-Screen Smart LED TV Display Size: 32" Diagonally Smart TV: Yes Screen Resolution: 1366 x 768 Wireless built-in: Yes (2x2 Dual-band 802.11ac) Ethernet: Yes Ports: 3 x HDMI, 1 Ethernet, 2 x USB, 1 x Audio output Wall Mounted: Yes Extras: Wall-Mounted Brackets Warranty: 1-year warranty	7	19,200.00	134,400.00
T o t a l - - - - -					P1,432,127.00 VVVVVVVV

(Total Amount in Words) One Million Four Hundred Thirty Two Thousand One Hundred Twenty Seven Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme : EMILY D. QUIAMBAO
 (Signature over printed name)
MARCH 4, 2019
 Date

Very truly yours,

ENRIQUE C. BAKING, Ed.D.
 University President

Funds Available: aw
JOSEPH IAN P. GUINTU, CPA
 Accountant IV

O R No. / BUR No. : 06-164-2019-03-227
 Amount: P1,432,127.00